
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

410 g

EN 397

MATERIÁLY

Boční spony pod ušima s nasta-
vitelnou polohou se postarají 
o ideální vedení popruhů kolem 
uší a pod bradou.

Přilba je odvětrávána ventilační-
mi otvory, které jsou kryté ocelo-
vou mřížkou.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

BLAST

dostupná v šesti barvách, 
najdi si tu svou 

optimálně hluboký prof i l 
zajistí lepší stabilitu na hlavě

Super pohodlná a zároveň lehká přilba pro práce ve výškách. Díky 
promyšlené konstrukci a množství vychytávek ti sedne jak ulitá a na hlavě 
ji budeš mít klidně celý den.

53–61 cm

TECHNICKÁ DATA

8% PA

3% PA 30 GF

6 % POM
4 % ocel
4 % PES

1 % pryž
1 % PVC

55% ABS/PC
9 % EPS
9 % PP

zadní pohled boční pohled

Lehká konstrukce s EPS vložkou, 
která je u pohodlných sportov-
ních přileb, ti zaručí pohodlí i při 
dlouhém pracovním nasazení.

H l o u b k u  n a s a ze n í  ke  s v é 
spokojenosti doladíš pomocí 
výškově nastavitelného čelního 
pásku,  při lba ti  tak nebude 
padat dozadu ani do očí.

K l ipy  pro  upevnění  če lové 
svítilny jsou zapuštěné, aby 
nedocházelo k jejich zachytává-
ní při oblékání nebo při práci.

VLASTNOSTINORMY

Pro snadný transport a sklado-
vání lze zadní plastové opásání 
s nastavovacím kolečkem složit 
do přilby.

Velikost obvodu hlavy v rozmezí 
53-61 cm lehce nastavíš pomocí 
otočného kolečka.

Integrované univerzální euro slo-
ty 30 mm jsou kompatibilní s vět-
šinou ochranných sluchátek na 
trhu i  s držákem na svíti lnu 
Singing Rock LAMPFIX.

Menší integrované sloty jsou ur-
čené pro připojení ochranného 
štítu Singing Rock COVER.

Díky reflexním nálepkám tě 
n i kd o  n e p ř e h l é d n e  a n i  za 
snížené viditelnosti.

Unikátní výrobní číslo usnadní 
evidenci periodických kontrol .

Vnitřní polstrování je odníma-
telné a pratelné.

použití
-10/+50 °C

min max

unikátní
číslování

záruka

3
ROKY

№

Nově vymyšlená podbradní 
spona je nízko-profilová a její 
rozepínání jde jako po másle.

Verze: 11/2023W9607



ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

SROVNÁNÍ

BLAST – FLASH industry

 čistá EN 397 × kombinace norem a dodatečné nepovinné testy dle EN 397

polstrování zachytávající pot × nesavé pěnové polstrování
náhlavní vložka z EPS × náhlavní vložka z popruhů
sklopná objímka hlavy × pevná objímka hlavy
seřiditelná hloubka nasazené přilby × seřiditelná hloubka pouze u sundané přilby

lehká a pohodlná × heavy-duty

nasazení štítu na cvaknutí × nasazení štítu vyžaduje šroubování

FLASH industry

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

30 °C 30 °C
UV

BARVY

BERRY BLUE ONYX BLACKNEON YELLOW

W9607MX00
W9607YX00
W9607BX00
W9607RX00
W9607WX00
W9607ZX00

W9608SX00

dostupná v 6 barvách

berry blue
neon yellow 
onyx black 
orient red 

polar white
saffron gold 

náhradní polstrování

BARVA/POLOŽKA KÓD

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

COVER
W9605XX00

COVER SMOKE
W9605TT00

praní čtěte
instrukce

chraňte před
chemikáliemi

chraňte
před UV

sušení

ORIENT RED SAFFRON GOLDPOLAR WHITE

BLAST PADDING
W9608SX00

LAMPFIX
W9606SX00

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 10 let od data výroby.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

Verze: 11/2023W9607


	Stránka 1
	Stránka 2

